

**Odpowiedzi na zadane pytania do Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego na
usługę:**

**Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi prowadzonymi w
ramach zadania modernizacja energetyczna budynku Zespołu Klasztornego z Internatem w
Lubomierzu**

numer ogłoszenia: 770471-N-2020 data zamieszczenia: 22.12.2020

W dniu 23 grudnia 2020r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie następującej treści:

Pytanie 1: Proszę o udostępnienie w wersji elektronicznej dokumentacji projektowej. Linki zawarte pod tym adresem:

http://bip.lubomierz.pl/wiadomosci/3/wiadomosc/539626/przetarg_nieograniczony_na_roboty_budowlane_zadanie_modernizacja_wygasly.

Odpowiedź: Dokumentacja projektowa jest dostępna pod adresem: <https://we.tl/t-SA4uZsw2LP>

Pytanie 2: W SIWZ jest mały błąd dotyczący opisu koperty: "Nie otwierać przed dniem: 05.01.2021 godz. 12.30". Czy ofertę należy złożyć do 05.01.2021 roku do godziny 12:00?

Odpowiedź: Nie, ofertę należy złożyć do dnia 07.01.2021r. do godz. 12.00. W punkcie 23.2 SIWZ znajduje się błąd pisarski. W dniu 28 grudnia została zmieniona SIWZ w tym zakresie a informację umieszczono na stronie www.bip.lubomierz.pl.


BURMISTRZ
Gminy i Miasta Lubomierz
Marek Chrabąszcz